Johannes de Neijnsel et (dg: Henricus) #Jacobus# eius filius ex una parte et Egidius de Ethen maritus legitimus ut asserebat Aleijdis sue uxoris filie quondam Henrici Molen et dicta Aleij[dis] cum eodem tamquam cum

tutore Henricus filius dicte Aleijdis ab eadem Aleijde (dg: -s) et Heijnmanno quondam de Hedechusen pariter genitus et Johannes filius quondam Bruijstini de Andel maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris filie dictorum Aleijdis et quondam Heijmanni ex altera parte palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad se spectantibus ut dicebant mediante qua divisione medietas domus et aree que fuerat quondam Conrardi Writer in qua Arnoldus Hake morari consuevit site in Busco ad forum item quidam mansus dictus ten Bogaerde situs in territorio de Herpen cum attinentiis eiusdem mansi singulis et universis atque merica et omnes et singule alie hereditates quas dictus quondam Henricus in territorio de Herpen habuit sitas excepto hereditario censu quadraginta quatuor solidorum quem Arnoldus van den Bogaerde hereditarie solvere tenetur item hereditaria paccio trium modiorum siliginis mesure de Busco quam Johannes de Fine de Huculem hereditarie solvet item hereditaria paccio viginti octo lopinorum siliginis mesure de Busco et hereditarius census viginti octo solidorum quos (dg: dicti Henricus) #dictus# quondam Henricus Molen erga Henricum de Achel acquisiverat item hereditarius (dg: censu quo) paccio [qua]tuor lopinorum siliginis dicte mesure et hereditarius census decem solidorum quos dictus quondam Henricus Molen erga Margaretam dictam van den Molengrave acquisiverat item hereditaria paccio sex sextariorum siliginis et unius dimidii modii ordeii mesure de Eijndoven quam dictus quondam Henricus Molen annuatim in Blaerthem habuit solvendam atque omnes al[iii] (dg: here ...) redditus et (dg: p) bona quos dictus quondam Henricus Molen (dg: erga) infra parochiam de (dg: Molen) Blaerthem (dg: ..) habuit sitos et solvendos item tota terra quam idem [quondam] Henricus Molen infra duas parochias de Vucht habuit sitam item tria iugera terre sita prope locum dictum Hoghe Donc in quodam campo dicto Veerkens Camp item iugera terre sita in loco dicto Vliedert item hereditaria paccio sex sextariorum siliginis mesure de Busco quos dictus quondam Henricus Molen in Scijnle habuit [solvendos] item unum iuger terre situm ad locum dictum Oetheren dictis Johanni de Neijnsel et Jacobo eius filio cesserunt in partem super quibus et jure promittentes cum tutore (dg: ratam servare) indivisi super omnia ratam servare. Testes Willelmus et Loze datum quinta post ass[umptionis].